Nota 45 Informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub
naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki,
w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań napraw-
czych do końca okresu sprawozdawczego

Grupa regulowała zobowiązania finansowe w terminie i nie naruszyła żadnych postanowień umowy kredytu
lub pożyczki.

 Nota 46 Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub
uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące
emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz
ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od dnia
przekazania poprzedniego raportu okresowego, odrębnie dla
każdej z tych osób

Struktura kapitału podstawowego na dzień raportu kwartalnego została przedstawiona w nocie 12 do
niniejszego sprawozdania. Stan posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające i nadzorujące na dzień
przekazania poprzedniego raportu okresowego tj. na 30 września 2018 roku przedstawia tabela poniżej.

Kapitał podstawowy (akcyjny) na dzień 30.09.2018 r.

Wartość nominalna (par value) jednej akcji wynosi 0,1 USD. Liczba akcji wyrażona w sztukach.

Rodzaj Ilość akcji
(szt.)

Wartość nominalna
(tys. USD)

Cena objęcia akcji
(tys. USD)

Agio
(tys. USD)

Common Stock 10 420 420 1 042 042 20 222 953 19 180 911

Preferred Stock 960 000 96 000 124 800 28 800

Razem 11 380 420 1 138 042 20 347 753 19 209 711

Struktura własności kapitału
akcyjnego

Ilość akcji (szt.) % akcji Liczba głosów % głosów

Venture FIZ oraz inne fundusz
zarządzane przez Trigon TFI

2 213 781 19,45% 2 213 781 13,68%

Szymon Słupik 1 884 711 16,56% 3 529 871 21,82%

Rafał Han 1 296 441 11,39% 2 928 441 18,10%

Adam Gembala 1 018 760 8,95% 2 145 520 13,26%

Pozostali akcjonariusze
posiadający poniżej 5% akcji

4 966 727 43,65% 5 362 807 33,14%

Razem 11 380 420 100,00% 16 180 420 100,00 %

Zmiana struktury własności kapitału akcyjnego pomiędzy dniem kończącym 3 kwartał 2018 roku, a datą przekazania
poprzedniego raportu, wynika z porównania tabeli powyżej z informacją w nocie 12 niniejszego sprawozdania.

5. Dodatkowe informacje do skonsolidowanego sprawozdania finansowego

 68
Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Silvair, Inc.
za okres od 1 stycznia do 30 września 2018 roku

Nota 47 Informacje dotyczące zmian w klasyfikacji lub sposobie
wyceny instrumentów finansowych

W nocie 33 niniejszego sprawozdania zaprezentowano klasyfikację instrumentów finansowych wg MSSF 9.